



Tiedote  
21.11.2025  
Julkaisuvapaa heti

## **Maata Näkyvissä -festarit ovat alkaneet Turussa jo 40. kerran**

Tänä viikonloppuna Turussa Gatorade Centerissä vietettävät Maata Näkyvissä -festarit ovat alkaneet. Pohjoismaiden suurin kristillinen nuorisotapahtuma järjestetään tänä vuonna jo 40. kerran.

Tapahtumaan odotetaan tänä vuonna yli 15 000 kävijää. Seurakuntaryhmiä tulee paikalle 123 aina pohjoisinta Suomea myöten, ja myös Virosta tulee tapahtumaan yksi ryhmä. Tapahtuman johtaja **Juha Heinonen** kertoo, että tänä vuonna monet seurakuntaryhmät vaikuttavat olevan suurempia kuin aiempina vuosina, mikä osaltaan nostaa tapahtuman kävijämäärää. Myös muutoin kävijämäärän kehityksessä ollaan viime vuotta edellä, Heinonen toteaa.

”Tuntuu hienolta, että ihmisiä on tulossa hyvin ja kiinnostus juhlavuoden tapahtumaa kohtaan on suurta. Aina Utsjoelta asti on jälleen tulossa seurakuntaryhmä, ja Tornioista tullaan jopa kahdella bussilla.”

Heinonen kertoo odottavansa festariviikonlopulta erityisesti sitä, että Pyhä Henki saisi toimia paikalle tulevien nuorten sydämissä.

”Tänä vuonna on ollut nähtävissä nuorten kasvava kiinnostus uskonasioita kohtaan. Sen näkee myös tapahtumissa ja leireillä, kun kuljen nuorten keskuudessa, ja nyt näemme, miten se näkyy tällaisessa suur tapahtumassa.”

Tänä vuonna Maata Näkyvissä -festareiden pääesiintyjänä lauantai-illan konsertissa on Tenth Avenue North, joka saapuu Yhdysvalloista. Niin ikään tapahtuman pääpuhuja Matt Popovits saapuu Amerikasta muutaman vuoden tauon jälkeen. Viime vuonna yllätysesintyjänä loistanut Juha Tapio esiintyy sunnuntaina päätöskonsertissa.

Juhlavuosi näkyy ja kuuluu lauantai-iltapäivän juhlagaalassa sekä koko viikonlopun ajan pyörivissä MNF 40 Special -osioissa, joissa koetaan nostalgisia hetkiä. Erityisissä juhlavuoden konserteissa kuullaan Juha Tapion lisäksi Lassila Ensemblea ja The Roadia.

Yhtenä juhluvuoden erityisohjelman esiintyjänä oli tarkoitus kuulla myös Pekka Simojokea, joka on estynyt tulemasta paikalle. Aamukonsertissa kuullaan kuitenkin Simojoen hyvin yhteislauluna toimivaa musiikkia, jota esittää kokoonpano, johon kuuluvat Pekka Simojoen poika, Idän ihmeistä tuttu Janne Simojoki, Sami Asp, Mikko Nikula ja Riina Halme.

Festarilavalle nousevat myös aktiivisesti maata kiertävät esiintyjät, kuten Immanuel, PapiPike, Juhani Tikkanen, Kotiinpalaajat ja Pro Fide. Lisäksi ohjelmassa on runsaasti raamattuopetusta ja todistuspuheenvuoroja. Myös suositut klubit Asenneklubi ja Olkkari pystytetään jälleen festarikansan riemuksi.

Tänä vuonna Maata Näkyvissä -festareiden tapahtumapaikkoina ovat poikkeuksellisesti Gatorade Centerin lisäksi Aunelan koulu ja palloiluhalli, joissa järjestetään festarikävijöiden ruokailut. Aiempina vuosina ruokailut on järjestetty Turun Messukeskuksessa, joka lopetti toimintansa viime keväänä.

Festaritunnelmia voi seurata tapahtuman Facebookissa, Instagramissa ja TikTokissa. Radio Dei tekee festareilta suoraa lähetystä tänään perjantaina klo 17–20 ja lauantaina klo 16–20.

*Pohjoismaiden suurin kristillinen nuorten tapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään tänä vuonna 21.–23.11.2025 Turussa Gatorade Centerissä. Tänä vuonna Maata Näkyvissä -festarit järjestetään jo 40. kerran, ja teemana on Uskollinen. Tapahtuma lähti liikkeelle vuonna 1984 menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan muistojuhlanä. Paikalle odotetaan tänäkin vuonna saapuvan yli 15 000 kävijää eri puolilta Suomea. Tapahtuman järjestävät Sley'n nuorisotyö ja joukko Turun evankelis-luterilaisia seurakuntia.*

#### **Lisätietoja:**

Maarit Niittyviita

Tiedottaja

045 1222 112

[tiedottaja@maatanakyvissa.fi](mailto:tiedottaja@maatanakyvissa.fi)

[www.maatanakyvissa.fi](http://www.maatanakyvissa.fi)

Kaikki lehdistötiedotteemme ovat luettavissa osoitteessa [www.maatanakyvissa.fi/media](http://www.maatanakyvissa.fi/media).

Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: <https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums>

Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun yhteydessä kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit.

Voitte käyttää esimerkiksi näitä kuvia:

<https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/54157921562/in/album-72177720322117450>

Huippusuositettu uuden sukupolven gospelartisti Beige nähdään Maata Näkyvissä -festareilla myös tänä vuonna. Kuvassa Beige esiintymässä vuoden 2024 Maata Näkyvissä -festareilla.

<https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/54159629198/in/album-72177720322117450>

Park 7 -yhtye nähdään tämän vuoden Maata Näkyvissä -festareilla sunnuntain päätöskonsertissa. Kuvassa Park 7 esiintymässä vuoden 2024 Maata Näkyvissä -festareilla.